物流倉庫の移転に関するご案内

日頃よりキューリグオンラインストアをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、出荷作業の効率化を目的に物流倉庫を移転することといたしましたのでお知らせいたします。お客様には大変ご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●移転予定日

2024 年 8 月下旬

●移転先物流倉庫の住所

〒275-0023 千葉県習志野市芝園 2-5-1 区画 2T-LOGI 習志野 2 階

●配送会社

佐川急便

※離島や一部地域に関しましてはヤマト運輸にて商品をお届けいたします

●お届け時間指定について

これまでと同様に【午前中】、【14~16 時】、【16~18 時】、【18 時~20 時】、【19~21 時】からお選びいただけます。

●代金引換について

代金引換は佐川急便が運用する「e-コレクト」となります。代金引き手数料につきましてはこれまで同様 330 円（税込）

となります。なお、佐川急便のサービス対象外の一部配達地域の場合はヤマト運輸の代金引換決済となります。

◆本件に関するお問い合わせ

【キューリグオンラインストアコールセンター】

電話：0120-070-066 [受付] 平日 9:00～18:00（年末年始、当社指定の休日は除く）

メール：info@keurig.jp

※メールでのお問い合わせは営業時間内にご回答させていただきますので、お時間を頂戴する場合がございます。予めご了承ください。